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Innkalling til årsmøte i  

Norsk Retrieverklubb avd.Tromsø og omegn 
 

Tid: 11.februar 2026, kl.18:00 

Møtested: Tromsø Hundeklubb, 2.etg  (Tromsøysundvegen 330, 9022 Krokelvdalen) 

Dagsorden 

1. Valg av ordstyrer og referent 

2. Valg av 2. representanter til å underskrive protokollen 

3. Valg av tellekorps 

4. Godkjenning av innkalling 

5. Årsberetning for 2025 

6. Årsregnskap 2026 med revisors beretning 

7. Budsjett 2026 

8. Kontingent 

9. Innkomne saker 

10. Valg 

Leder ett år – 2026 

2 styremedlemmer for 2026 

2 styremedlemmer er ikke på valg 

2 varamedlemmer for 2026 

Valgkomite 

Revisor 

Vararevisor 
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Oppnevning av representanter til NRKs generalforsamling (GF) og NKKs regions 
årsmøte. 

 

Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig på årsmøtet, kan avgi skriftlig 
forhåndsstemme ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike stemmer skal legges i 
nøytral konvolutt merket «forhåndsstemme». Denne legges i ny konvolutt merket avsenders 
navn og sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutten må være poststemplet senest 10 
dager før årsmøtet, og den åpnes på årsmøtet av tellekorpset. 

Forhåndsstemmer skal avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler. 

Ved stemmelikhet foretas det omvalg. Ved fortsatt stemmelikhet foretas det loddtrekning. 
Alle som har betalt kontingent for 2025 (innen årsmøtet) har stemmerett 

 

5. Styrets årsberetning for 2025 

Følgende styre har fungert i 2025: 

Leder: Trine Seljeseth 

Styremedlem: Kim Kristoffersen, nestleder 

Styremedlem: Marianne Iversen, sekretær 

Styremedlem: Andrea Arnesen Nyvang, kasserer 

Styremedlem: Bjørn Ståle Sørensen 

Varamedlem: Ann Sissel Paulsen 

Varamedlem: Therese Kongsli Jakobsen 

 

Valgkomite: 

Hege Elise Tønsberg, Gro-Hilde Severinsen, Malene Bruvold Johansen 

Varamedlem valgkomiteen: 

Astrid Wiseth 

Revisor: Reidar Østgård 

Vara revisor: Sara K. Moe 
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Styret har i 2025 avholdt 11 møter. I tillegg har enkelte saker blitt behandlet overstyrets 
digitale kontaktflate. Styret har i 2025 ikke hatt en dedikert webmaster, men Marianne 
Iversen har oppdatert sidene ved behov. 

Leder, Trine Seljeseth, deltok på Norsk Retrieverklubbs generalforsamling 27.april 2025. 
Leder har deltatt i den sentrale retrieverklubbens arbeid med bruk av sosiale medier, 
nettsider og informasjonsarbeid. I tillegg har hun representert oss på fysiske og digitale 
kontaktmøter gjennom året. 

Styret har i 2025 arrangert to medlemskvelder. En rett etter sist årsmøte om LP og regelverk. 
Her hadde Frid Mikkola innlegg om LP som konkurranseform. Frid er LP dommer og 
medlem av klubben. Den andre medlemskvelden var om seniorhunden i november. Der 
holdt Lene Jensen fra Tromsø Dyreklinikk et spennende foredrag om hvordan ivareta 
seniorhundens fysiske helse gjennom trening og stretching. 

Det er i 2025 avholdt nybegynnerkurs i rallylydighet ved Elisabeth Jarhelle fra Canis avd. 
Tromsø i mars. Om høsten ble det arrangert bronsemerkekurs ved Carina Tranberg. 

Det ble satt opp et valpekurs i april ved Trine Seljeseth, men dette ble avlyst på grunn av for 
få påmeldte. Det er mange tilbydere av valpekurs i byen, så det gjelder å treffe riktige 
tidspunkt for å dekke gap i etterspørselen. 

Styret har i 2025 hatt oppe og vurdert flere muligheter for innendørs treningsareal. 
Dessverre har det vært for små lokaler eller altfor dyrt til at klubben har kunne forpliktet seg 
som leietaker. Innendørs treningsareal er noe som vi vet at mange av klubbens medlemmer 
ønsker seg, og styret vil fortsette å utforske og vurdere ulike muligheter. 

I tillegg har utstillingskomiteene, jaktkomiteen og lydighetskomiteen arrangert flere 
utstillinger, kurs, prøver og stevner. Dette følger det mer om i komiteenes årsberetninger. 

Det er videre arrangert uformelle cuper, og avholdt mange fellestreninger på mandager for 
lydighetsgruppa ved Annicken Lind, og på tirsdager i hverdagslydighet ved klubbens egne 
instruktører. Tusen takk for innsatsen i 2025. 

Vi har i 2025 fått på beina en liten, men dyktig og lærvillig, utstillingskomite. Med støtte fra 
styret har de hatt hovedansvaret for våre utstillinger i 2025. Det er fremdeles behov for at 
flere utstillingsinteresserte blir med å støtte opp om de utstillingene vi avholder. Her kan 
flere gjerne melde seg for å bidra inn i komiteen, men vi er også veldig avhengig av, og glade 
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for, medlemmer som stiller opp på selve utstillingene og bidrar med rigging, kaker, kjøring 
av dommere, og annet viktig arbeid som må til for at utstillingene skal gli lett. Tusen takk for 
det. 

Klubben hadde ved utgangen av 2025 196 medlemmer, inkludert æresmedlemmer og 
husstandsmedlemmer. Et forsiktig anslag er at rundt 40 er ganske aktive innen ulike 
hundesporter og utstilling. Det er gøy å se at vi nå er godt representert på lydighets- og 
rallylydighetsprøver i tillegg til de mer tradisjonelle jaktprøvene for retrievere. Ekstra stolte 
er vi av Therese Kongsli Jakobsen som ble retrievermester 2024 i LP klasse 1. Det er også 
gledelig å se at flere av våre medlemmer sender inn sine gode resultater i retrievercup, 
mesterskap og dualkåringer. 

Vi har også mange fine medlemmer som bidrar med entusiasme og godt humør på 
tirsdagstreningene, vårt uformelle samlingspunkt for hele klubben. Tirsdagstreningene er et 
åpent tilbud til alle våre medlemmer med fokus på hverdagslydighet og aktivisering av 
hund. Vi opplever at klubben har et godt og inkluderende treningsmiljø, og håper å se flere 
medlemmer komme innom der. 

Styret ønsker å rekke en stor takk til alle som har bidratt med stort og smått på våre 
arrangementer i løpet av 2025. En spesiell takk til de som bidrar som instruktører og 
ansvarlige på fellestreninger, kurs og komiteer. 

Komitéer: 

Følgende komiteer har virket gjennom 2025 

Utstillingskomiteen har bestått av Heidi Karjalainen, Kim Kristoffersen og Annika Pettersen, 
med støtte fra styret. 

Jaktkomiteen har bestått av Trine Seljeseth, Ann Sissel Paulsen, Inger Greve Alsos og Knut 
Haug. 

Lydighetskomiteen har bestått av Annicken Lind, Greta Rosudottir, Carina Tranberg og 
Therese Kongsli Jakobsen. Annicken Lind har holdt Mandagstreninger med fokus på LP og 
RL trening. 

I tillegg så har flere bidratt til Tirsdagstreningene. Disse er: Carina Tranberg, Ann Sissel 
Paulsen, Trine Seljeseth, Marianne Iversen, Kim Kristoffersen, Geir Mikkelsen og Andrea 
Arnesen Nyvang. 

Vi har i 2025 ikke hatt en aktiv sporkomite. Om noen er interessert i å jobbe med utviklingen 
av spor og sporekvipasjer i klubben, så må de gjerne melde seg til en slik komite. 
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Under følger komiteenes årsberetninger: 

Jaktkomiteen 

2025 ble startet med jaktcup, og totalt deltok 20 ekvipasjer. 
Vi hadde to WT i juni og to b-prøver i august. På WT dømte Jostein Siring og Svein Scheie. 
Her deltok 33 ekvipasjer begge dager. Det var samkjøring med utsitllingene som vi hadde 
samme helga, og det ble kåret dual-vinnere for alle deltagende raser. På b-prøvene dømte 
Asbjørn Kristiansen. 24 ekvipasjer deltok første dag og 20 andre dag. Jaktkomiteen 
arrangert et nybegynnerkurs i jakt med Knut Haug og Trine Seljeseth, og et lett øvet kurs 
med Berit Hergot. På nybegynnerkurset deltok sju ekvipasjer og på lett øvet kurs deltok fem. 
På høsten hadde vi to jaktkurs med Asbjørn Kristiansen rett etter b-prøvene. På disse 
kursene deltok åtte ekvipasjer. 

Det har også vært 2 kvalifiseringsprøver med totalt 3 deltakere. 

Vi arrangerte også Klubbmesterskap.  Her var det påmeldt 19 ekvipasjer og det var svært 
gledelig at det deltok representanter fra alle retrieverrasene. En fra komiteen deltok på 
Jaktkonferansen til NRK, og en deltok på prøvelederkurs. 

Lydighetskomiteen 

Mandagstreningene (Lydighetstreningene), ledet av Annicken Lind, er fortsatt et fast 
innslag. Disse treningene har gått som normalt gjennom hele året og har generelt godt 
oppmøte. Treningene i år har hatt mer fokus på å kunne trene valgfritt både LP og 
Rallylydighet og de aller fleste treninger har startet med fellesøvelser fra LP. Har merket en 
stigende interesse for LP trening i år. I forkant av klubbens egne stevner har treningene hatt 
hovedfokus på den gren klubben arrangerer stevne i. Altså rallytrening i forkant av 
rallystevne og LP trening i forkant av LP stevne. 

Lydighetskomiteen har arrangert fire rallylydighetsprøver, fordelt på to helger. En i vår (april) 
og en i høst (november). Begge helgene ble arrangert innendørs i lokalene til Tromsø 
Hundeklubb på Nansenplass. Høststevnet i Rallylydighet hadde også innlagt uoffisielt 
klubbmesterskap. Både vår og høststevnet hadde god deltagelse og mange retrievere på 
startlistene. 

Lydighetskomiteen har også arrangert to LP prøver over en helg som høststevne på 
Tromsøhundeklubb sin utendørsbane i Kroken. Stevnet ble gjennomført i oktober. God 
deltagelse til tross for at det var litt sent på høsten med tanke på at det ble arrangert 
utendørs. Også denne helgen hadde vi mange retrievere på startlistene 
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Det har vært arrangert nybegynnerkurs i Lydighet med avsluttende bronsemerkeprøve med 
Carina Tranberg som hovedinstruktør og Annicken Lind som hjelpeinstruktør og dommer på 
bronsemerkeprøven. Kurset ble holdt på senhøsten ( september/oktober). Fire deltagere 
som deltok på hele kurset og to som deltok kun på prøven. Totalt seks deltagere. 

Utstillingskomiteen 

Vi har i år arrangert to utstillinger, på fredag og lørdag, 13.-14.juni. Dommere var Line Siring 
og Katja Korhonen.  På fredag deltok 53 hunder, og lørdag 46 hunder. På lørdag ble det også 
arrangert working test, og man kåret dualvinnere i alle raser som deltok. Med en fersk 
komite var det mye læring i denne utstillingshelgen, og det var fint å se at mange 
medlemmer støttet opp med å påta seg ulike oppgaver og roller. Klubben har også vært 
med å arrangere NKK-utstillingen som ble avholdt i august. Der deltok mange medlemmer 
på dugnadsarbeid, og sørget for viktig inntekt til klubben. 

 

6. Regnskap 2025 

 

*Utgifter jakt: Årsaken til veldig høy utgiftsum i 2025 er innkjøp av nye dummyer til konkurranser 
(hvit/grønn), premiedummyer konkurranse (Good, Very good, Excellent), og dummy-butikken, = 
30 000,-. Flyreiser for dommere er også kostbart, ekstra da det er begrenset med antall deltakere 
per dommer.  
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Eiendeler   

Kasse per 31.12.25        2 494,00  

Bank per 31.12.25    436 020,44  

Sum    438 514,44  

  

  

  

  

Egenkapital IB    395 230,83  

Resultat      43 283,61  

Kasse differanse    438 514,44  
 

 Revisors beretning 
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7. Budsjett 2026 

 

 

 

8. Kontingent 

Styret foreslår å holde kontingent uendret. 

9. Innkomne saker 

Ingen innkommende saker. 

10. Valg 

         Tromsø 22.11.2025 

Valgkomiteens innstilling til årsmøte 2026 
 
Leder: Trine Seljeseth (gjenvalg) på valg 
Styremedlem: Andrea Arnesen Nyvang (2025) ikke på valg 
Styremedlem: Jill-Iren Karlsen Kviteberg (ny 2026) 
Styremedlem: Hege Elise Tønsberg (ny 2026) 
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Styremedlem: Bjørn Ståle Sørensen (2025) ikke på valg 
Varamedlem Ann Sissel Paulsen (gjenvalg) på valg 
Varamedlem: Therese Kongsli Jakobsen (gjenvalg) på valg 
 
Valgkomite: 
Gro-Hilde Severinsen (2024- 2025 gjenvalg) på valg 
Malene Bruvold Johansen (2025 gjenvalg) på valg 
Jill Monsen (2026, ny) 
Varamedlem: Marianne Skandfer (ny) 
 
Revisorer: 
Revisor: Reidar Østgård (2025, gjenvalg) på valg 
Vara revisor Sara K. Moe (2025, gjenvalg) på valg 
 
Utsending til Norsk Retrieverklubbs generalforsamling: Leder, resten av styret som 
vararepresentanter. NKK regions årsmøte representant utpekes internt i styret 
 
 
Hege Elise Tønsberg   Malene Bruvold Johansen  Gro-Hilde Severinsen 
 

 
Nok en gang takk til alle medlemmer som har lagt ned stor innsats 
for at klubbens aktiviteter skal bli best mulig! 
 

Tromsø 27.01.2026 
 

Trine Seljeseth   Kim Kristoffersen   Marianne Iversen 
Leder      Nestleder    Sekretær 

 
Andrea Arnesen Nyvang   Bjørn Ståle Sørensen 
Kasserer     Styremedlem 

Ann Sissel Paulsen    Therese Kongsli Jakobsen  
Varamedlem    Varamedlem 
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Stemmeseddel ved fravær 
 

 Sett inntil 1. kryss 

Leder 1. år Trine Seljeseth  2026  

 

 

 Sett inntil 1. kryss 

Styremedlem Andrea Arnesen 
Nyvang  

Ikke på valg  

Styremedlem Jill-Iren Karlsen 
Kviteberg (ny) 

2026 - 2027  

Styremedlem Hege Elise Tønsberg 2026 - 2027  

Styremedlem Bjørn Ståle Sørensen  Ikke på valg  

 

Varamedlem Ann-Sissel Paulsen 2026  

Varamedlem Therese Kongsli 
Jakobsen 

2026  

 
 

Valgkomite Gro-Hilde Severinsen 2026 (Gjenvalg)  

 
Valgkomite 

Malene Bruvold 
Johansen  

2026 (gjenvalg)  

Valgkomite Jill Monsen  2026 (ny)  

Valgkomite - vara Marianne Skandfer 2026 (ny)  

 

 

Revisorer Sett inntil 1. kryss 

Revisor Reidar Østgård 1 år (Gjenvalg)  

Vararevisor Sarah K. Moe 1 år (Gjenvalg)  

 

Utsendinger til Norsk Retrieverklubbs generalforsamling;  Trine Seljeseth styrets leder, resten av 

styret som vararepresentanter. NKKs regionsårsmøte utpekes internt i styret. 


